
j et

DeP,

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NI 1162, DE 4 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa os Promotores de Justiça abaixo
relacionados para oficiar, no período de 17 a 19
de outubro de 2018, nas audiências do Núcleo
de Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Designar os Promotores de Justiça abaixo relacionados para oficiar, no
período de 17 a 19 de outubro de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem
prejuízo de suas atuais designações.

PROMOTORES7DE JUSTIÇA DESIGNAÇÃO
Karine Bores Goulart 17/10/18

Alexandre cmelik ' cci 18/10/18

Leonardo Ju " c\Mo 19/10/18

-se e publique-se.

G:\Portrtf\PORTARIAS 2018'Designa Membros para Audiacia de Custódia - 17o 19 de outubro de 201 &dot.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


